2025年 5月 7日

各 位

会社名 株式会社 LITALICO

代表者名 代表取締役社長 長谷川  敦弥

（コード番号：7366  東証プライム）

問合せ先 IR部長 野地  翔

（TEL. 03-5704-7355）

2025年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 10月 28日に公表しました 2025年 3月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期連結業績予想と実績値の差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上収益 営業利益 親会社の所有

者に帰属する

当期利益

1 株当たり当期

利益

前回発表予想（A） 百万円
35,500

百万円
3,300

百万円
1,800

円 銭
50.42

実績値（B） 33,214 3,477 2,402 67.27

増減額（B-A） △2,286 177 602

増減率（％） △6.4 5.4 33.4

（ご参考）前期実績

(2024 年 3 月期）
27,676 3,473 3,545 99.38

（注）2025年３月に当社が保有する株式会社 nCSの全株式を売却したため、2025年 3月期において、同社の

事業を IFRS５号に基づき、非継続事業に分類しております。これに伴い、前連結会計年度の売上収益、営業

利益について、非継続事業を除いた継続事業の金額に組替えています。なお、前回発表予想は売却決定前のた

め、現時点の非継続事業も含んだ予想となっております。

２．業績予想値と実績値との差異の理由

2025 年３月に当社が保有する株式会社 nCS の全株式を売却したため、2025 年 3 月期において、同

社の事業を IFRS５号に基づき、非継続事業に分類しております。これに伴い、売上収益、営業利益

について、非継続事業を除いた継続事業の金額に組替えています。なお、前回発表予想は売却決定前

のため、現時点の非継続事業も含んだ予想となっております。

売上収益は児童福祉セグメントにおいて計画を上回った一方で、非継続事業を除いた影響等により、

前回予想を 22億 86百万円下回りました。

営業利益は非継続事業を除いた影響があった一方で、児童福祉セグメントにおいて計画を上回った

こと、適切なコストコントロールを行ったこと等により、前回予想を 1億 77百万円上回りました。

親会社の所有者に帰属する当期利益は上記営業利益の改善に加え、非継続事業も合算されているこ

と及び法人所得費用に影響のない利益改善があったこと等により、前回予想を 6 億 2 百万円上回りま

した。

   以上